

*JOGIT Holding ApS
Jorden Rundt 41
7200 Grindsted*

CVR-nr: 37 31 94 30

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 til 30. juni 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/11 2017

Dirigent, John Joachim Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

| | |
|--------------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JOGIT Holding ApS
Jorden Rundt 41
7200 Grindsted

CVR-nr.: 37 31 94 30
Stiftet: 17. december 2015
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

John Joachim Hansen

Revisor

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter i andre selskaber, samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på t.kr. 319, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på t.kr. 1.520.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele | 338.770 | 379.460 |
| Andre driftsindtægter | 62.537 | 0 |
| Andre eksterne omkostninger..... | 17.729- | 13.278- |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | 7.037- | 0 |
| Andre driftsomkostninger | 34.898- | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | 341.643 | 366.182 |
| Andre finansielle omkostninger | 27.960- | 0 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 313.683 | 366.182 |
| Skat af årets resultat | 5.482 | 1.411 |
| ÅRETS RESULTAT | 319.165 | 367.593 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode..... | 361.230- | 379.460 |
| Overført resultat | 576.995 | 113.067- |
| DISPONERET I ALT | 319.165 | 367.593 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
AKTIVER

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| 2 Grunde og bygninger..... | 1.205.853 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | 1.205.853 | 0 |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder..... | 953.123 | 1.314.353 |
| Finansielle anlægsaktiver | 953.123 | 1.314.353 |
| ANLÆGSAKTIVER | 2.158.976 | 1.314.353 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 55.047 | 59.909 |
| Udskudt skatteaktiv | 8.100 | 0 |
| Tilgodehavender | 63.147 | 59.909 |
| Likvide beholdninger | 353.100 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 416.247 | 59.909 |
| AKTIVER | 2.575.223 | 1.374.262 |

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

| | 2017 | 2016 |
|---|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital..... | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 18.230 | 379.460 |
| Overført resultat | 1.348.821 | 771.826 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 103.400 | 101.200 |
| 4 EGENKAPITAL | 1.520.451 | 1.302.486 |
| | | |
| Prioritetsgæld | 923.826 | 0 |
| 5 Langfristede gældsforpligtelser..... | 923.826 | 0 |
| | | |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 30.987 | 0 |
| Selskabsskat | 57.665 | 58.498 |
| Anden gæld | 42.294 | 6.000 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 0 | 7.278 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 130.946 | 71.776 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | 1.054.772 | 71.776 |
| | | |
| PASSIVER | 2.575.223 | 1.374.262 |
| | | |
| 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2016/17 | 2015/16 |
|--|----------|-------------------------|
| 1 Antal personer beskæftiget | | |
| Der er ingen beskæftiget i selskabet, bortset fra en ulønnet direktør | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2 Materielle anlægsaktiver | | Grunde og bygninger |
| Tilgang i årets løb..... | | <u>1.212.890</u> |
| Kostpris 30. juni 2017 | | <u>1.212.890</u> |
| Årets af-/nedskrivninger..... | | <u>7.037-</u> |
| Af-/nedskrivninger 30. juni 2017 | | <u>7.037-</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt..... | | <u>1.205.853</u> |

NOTER

| | 2017 | 2016 |
|---|----------------|------------------|
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris, primo..... | 934.893 | 0 |
| Tilgang i årets løb..... | 0 | 934.893 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kostpris 30. juni 2017 | 934.893 | 934.893 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger primo | 379.460 | 0 |
| Årets resultatandele | 338.770 | 379.460 |
| Udloddet udbytte | 700.000- | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Op- og nedskrivninger 30. juni 2017 | 18.230 | 379.460 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 953.123 | 1.314.353 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| Virksomhed | Egenkapital | Ejerandel | Årets resultat | Bogført værdi |
|--|------------------|------------------|----------------|----------------------------------|
| HJK Isolering ApS, Billund | 953.123 | 100% | 338.769 | 953.123 |
| | | | | Forslag til resultat-disponering |
| | Primo | Udbetalt udbytte | | Ultimo |
| 4 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital..... | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 379.460 | 0 | 361.230- | 18.230 |
| Overført resultat | 771.826 | 0 | 576.995 | 1.348.821 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 101.200- | 103.400 | 103.400 |
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| | 1.302.486 | 101.200- | 319.165 | 1.520.451 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

NOTER

| | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|-------------------|-------------------|------------------------|
| 5 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Prioritetsgæld | 954.813 | 30.987 | 799.522 |
| | <u>954.813</u> | <u>30.987</u> | <u>799.522</u> |

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

Garantiforpligtelser

Ingen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
